Planilhal

Protocolo

Nome

Matricula

Cargo

Lotacao

Destino

Finalidade

Afastamento
de

Afastamento
até

Valor
Unitario

Total das
Diarias

OP n°

17685/2021

WALDEMIR
HIGINO
FARIAS PAZ

13603

Técnico
Judiciario

OUVIR

Belo
Horizonte -
MG

Participar do
13° Encontro
do COJE, a
ocorrer dias
1°e
02/dezembro
, conforme
autorizacao
nos PADs n°s
17685/2021
(servidor) e
17525/2021
(ouvidora
substituta)

30/11/2021

02/12/2021

560,00

1485,89

2372

2580

18741/2021

LUCIANA
REGINA
CAJASEIRAS
DE GUSMAO

89830

Analista
Judiciario

SAREN

Juazeiro do
Norte - CE

Fiscalizacdo e
medicdo dos
servicos em
€Xecucao no
Férum
Eleitoral de
Juazeiro
(PADs
22005/2020

e
19333/2020)

12/12/2021

15/12/2021

420,00

1345,89

2373

18911/2021

LUCIANA
REGINA
CAJASEIRAS
DE GUSMAO

89831

Analista
Judiciario

SAREN

Sobral - CE

Fiscalizacao e
medicao dos
servicos em
execucao no
Férum
Eleitoral de
Sobral (PAD
19334/2020)

08/11/2021

11/12/2021

420,00

1345,89

2374

Péagina 1




Planilhal

18911/2021

LUCIANA
REGINA
CAJASEIRAS
DE GUSMAO

89832

Analista
Judiciario

SAREN

Sobral - CE

Fiscalizacdo e
medicao dos
servicos em
execucao no
Férum
Eleitoral de
Sobral (PAD
19334/2020)

08/11/2021

11/12/2021

420,00

41,37

2375

18969/2021

ALINE
OLIVEIRA
MARTINS

83662

Técnico
Judiciario

ASCOM

Floriandpolis
SC

Participar de
capacitacao
com foco no
uso das redes
sociais e
tecnologias
por 6rgaos
publicos - 10°
Redes

08/12/2021

11/12/2021

420,00

1681,89

2376

18969/2021

LIS
RODRIGUES
DAMASCENO

88222

Nao
informado

ASCOM

Florianoépolis
SC

Participar de
capacitacao
com foco no
uso das redes
sociais e
tecnologias
por 6rgaos
publicos - 10°
Redes

08/12/2021

11/12/2021

420,00

1681,89

2377

18971/2021

FELIPE LEAO
DE ARAUJO

74430

Técnico
Judiciario

SEMAN

Barro - CE

Atender
demandas
PAD
023804/2021
e suporte
técnico
Eleicoes
Suplementar
es

01/12/2021

06/12/2021

336,00

1682,52

2378

Péagina 2




Planilhal

19291/2021 |FABIO 62488|Técnico SAREN CrateUs Realizar a 09/12/2021| 11/12/2021| 336,00 757,26| 2396
BARROSO Judiciario manutencao
BRITO dos Sistemas
de Seguranca
do Cartoério
Eleitoral da
20a. Zona
Eleitoral em
Crateus
19512/2021 |NODGE JOSE 12380|Técnico SEMAN Limoeiro do |Atendimento| 09/12/2021| 11/12/2021| 336,00 757,26 2412
DANTAS Judiciario Norte - CE ao PAD
HOLANDA 007135/2021
19545/2021 |JOAO 68338|Técnico SEMAN Juazeirodo [Realizacdo de| 13/12/2021| 18/12/2021| 420,00 2103,15| 2425
ROGERIO Judiciario Norte - CE manutencao
ALEXANDRINO geral

DE

MENDONCA

Pagina 3




	Planilha1

