

Planilha1

Protocolo	Nome	Matrícula	Cargo	Lotação	Destino	Finalidade	Afastamento de	Afastamento até	Valor Unitário	Total das Diárias	OP nº
17685/2021	WALDEMIR HIGINO FARIAS PAZ	13603	Técnico Judiciário	OUVIR	Belo Horizonte - MG	Participar do 13º Encontro do COJE, a ocorrer dias 1º e 02/dezembro, conforme autorização nos PADs nº's 17685/2021 (servidor) e 17525/2021 (ouvidora substituta)	30/11/2021	02/12/2021	560,00	1485,89	2372 e 2580
18741/2021	LUCIANA REGINA CAJASEIRAS DE GUSMÃO	89830	Analista Judiciário	SAREN	Juazeiro do Norte - CE	Fiscalização e medição dos serviços em execução no Fórum Eleitoral de Juazeiro (PADs 22005/2020 e 19333/2020)	12/12/2021	15/12/2021	420,00	1345,89	2373
18911/2021	LUCIANA REGINA CAJASEIRAS DE GUSMÃO	89831	Analista Judiciário	SAREN	Sobral - CE	Fiscalização e medição dos serviços em execução no Fórum Eleitoral de Sobral (PAD 19334/2020)	08/11/2021	11/12/2021	420,00	1345,89	2374

Planilha1

18911/2021	LUCIANA REGINA CAJASEIRAS DE GUSMÃO	89832	Analista Judiciário	SAREN	Sobral - CE	Fiscalização e medição dos serviços em execução no Fórum Eleitoral de Sobral (PAD 19334/2020)	08/11/2021	11/12/2021	420,00	41,37	2375
18969/2021	ALINE OLIVEIRA MARTINS	83662	Técnico Judiciário	ASCOM	Florianópolis SC	Participar de capacitação com foco no uso das redes sociais e tecnologias por órgãos públicos - 10º Redes	08/12/2021	11/12/2021	420,00	1681,89	2376
18969/2021	LIS RODRIGUES DAMASCENO	88222	Não informado	ASCOM	Florianópolis SC	Participar de capacitação com foco no uso das redes sociais e tecnologias por órgãos públicos - 10º Redes	08/12/2021	11/12/2021	420,00	1681,89	2377
18971/2021	FELIPE LEAO DE ARAUJO	74430	Técnico Judiciário	SEMAN	Barro - CE	Atender demandas PAD 023804/2021 e suporte técnico Eleições Suplementares	01/12/2021	06/12/2021	336,00	1682,52	2378

Planilha1

19291/2021	FABIO BARROSO BRITO	62488	Técnico Judiciário	SAREN	Crateús	Realizar a manutenção dos Sistemas de Segurança do Cartório Eleitoral da 20a. Zona Eleitoral em Crateús	09/12/2021	11/12/2021	336,00	757,26	2396
19512/2021	NODGE JOSE DANTAS HOLANDA	12380	Técnico Judiciário	SEMAN	Limoeiro do Norte - CE	Atendimento ao PAD 007135/2021	09/12/2021	11/12/2021	336,00	757,26	2412
19545/2021	JOAO ROGERIO ALEXANDRINO DE MENDONCA	68338	Técnico Judiciário	SEMAN	Juazeiro do Norte - CE	Realização de manutenção geral	13/12/2021	18/12/2021	420,00	2103,15	2425